predictis inter hereditatem dicti Rutgheri van den Stadeacker ex uno et inter hereditatem Jordani van den ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi et sufficientem facere. Testes Uden et (dg: s) Steenwech datum supra.

BP 1178 f 196r 03 vr 15-09-1391.
(dg: Henricus Zulikem: 1 mud rogge).

(dg: Henricus Zulikem I mud rogge).

BP 1178 f 196r 04 vr 15-09-1391.
Willelmus van den Stadeacker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus van den Stadeacker prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 196r 05 vr 15-09-1391.
Henricus van Zulikem verkocht aan Goeswinus zvw Theodericus Roveri Bernts soen, tbv hem en zijn vrouw Yda, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk land en aangelegen beemd, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Hezeakker, tussen Goeswinus van Tula enerzijds en erfgoed van het altaar van de H.Maria Maagd in de kerk van Gestel bij Herlaer anderzijds, met een eind strekkend aan het water, gnd die Dommel. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Henricus de Zulikem legitime vendidit Goeswino (dg: Rovers soen ad) filio quondam #Theoderici# Roveri Bernts soen ad opus sui et ad opus Yde sue uxoris vita[lem] pensionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam (dg: hereditarie) anno quolibet ad vitam dictorum Goeswini et Yde (dg: l) purificationis ex pecia terre #et prato sibi adiacente# sita in parochia de G[hestel] prope Herlaer ad locum dictum Hezeacker inter hereditatem Goeswini de Tula ex uno et inter hereditatem spectantem ad altare beate Marie virginis in ecclesia [de] Ghestel predicta ex alio tendente cum uno fine ad aquam dictam die Dommel promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem f[acere] et alter diutius vivens integraliter possidebit et cum ambo mortui fuerint. Testes datum supra.

1178 mf6 D 07 f. 196v.

dominica post Huberti: zondag 05-11-1391.
in vigilia Sijmonis et Yude: vrijdag 27-10-1391.
in crastino Katherine: zondag 26-11-1391.
Dominica post Andree: zondag 03-12-1391.

BP 1178 f 196v 01 zo 05-11-1391.
..... droeg over aan zijn moeder Katherine het recht van wederkoop¹¹ van 4 gulden pieter en ~~een~~ Vlaamse plak aan zijn voornoemde moeder Katherine verkocht door Johannes zvw² Johannes Koc van Woestic.

..... jus redemptionis quatuor gulden [p]et[er] et
Vleemssche plac venditos Katherine sue matris a Johanne filio
Johannis Koc de Woestic supportavit dicte Katherine sue [matri]. Testes W et Neijnsel datum dominica post Huberti.

BP 1178 f 196v 02 vr 27-10-1391.
Nijcholaus Boegart droeg over aan Walterus zvw Walterus van Os alle ~~goederen~~, die aan hem zullen komen na overlijden van zijn broer Johannes

¹¹ Zie ← BP 1176 f 155v 04 za 27-10-1380 en BP 1176 f 155v 05 za 27-10-1380, mogelijk verband met deze erfcijs en recht van wederkoop.

Bogart.

[N]ijcholaus Boegart omnia et singula¹ sibi de morte Johannis Bogart sui fratris successione advolvenda quocumque consistentia sive sita supportavit Waltero filio quondam Walteri de Os promittens ratam servare. Testes Ve et Tijt datum in vigilia Sij et Yude.

BP 1178 f 196v 03 zo 26-11-1391.

Ghisbertus Veen van Empel, zijn broer Johannes Haijken, Stephanus zv Lambertus Raet, Johannes van Os zv Johannes Zwercken, zijn broer Theodericus Nobel, Deenkinus Denen soen en Gerardus van Driel beloofden aan Philippus Jozollo 140 oude Franse schilden met Epiphanie aanstaande (za 06-01-1392) te betalen, op straffe van 10.

Ghisbertus Veen de Empel Johannes Haijken eius frater Stephanus filius Lamberti Raet Johannes de Os filius Johannis Zwercken Theodericus Nobel eius frater Deenkinus Denen soen et Gerardus de Driel promiserunt Philippo Jozollo C et XL aude scilde Francie ad festum epiphanie Domini proxime persolvendos pena X. Testes Rover et Neijnsel datum in crastino Katherine.

BP 1178 f 196v 04 zo 26-11-1391.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Primus servabit alios indempnes. Testes datum supra.

BP 1178 f 196v 05 zo 03-12-1391.

De broers Johannes en Jacobus, kvw Petrus van Berze, Walterus Penninc ev Hilla, en Nijcholaus van Orthen ev Oda, dvw voornoemde Petrus, maakten een erfdeling.

Voornoemde Johannes kreeg een huis, erf en tuin van voornoemde wijlen Petrus, in Den Bosch, aan de straat gnd Oude Dieze, tussen erfgoed van wijlen Willelmus van der Huls enerzijds en een gemene weg anderzijds, met 3 pond 5 schelling geld van een b-erfcijns die daaruit gaat.

Johannes Jacobus fratres liberi quondam Petri de Berze Walterus Penninc maritus #et# tutor legitimus Hille sue uxoris et (dg: Su) Nijcholaus de Orthen maritus legitimus Ode sue uxoris filiarum dicti quondam Petri et dicta Oda cum eodem Nijcholao tamquam cum suo tutore palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuor fecisse de omnibus bonis eis de morte dicti quondam Petri successione advolutis ut dicebant mediante qua divisione domus et area #et ortus# dicti quondam Petri sita in Busco ad vicum dictum Aude Dijesa inter hereditatem quondam Willelmi van der Huls ex uno et inter comunem plateam ex alio cum (dg: censibus quos dictus quondam Petrus) tribus libris et quinque solidis monete hereditarii census exinde solvendis ut dicebant dicto Johanni cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus etc promittentes (dg: s) #indivisi# ratam servare et obligationem [ex parte eorum] deponere et dampna equaliter portabunt. Testes Rover et Neijnsel datum dominica post Andree.